
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 일반회계 일자리정책과

부서: 일자리정책과
정책: 고용안정
단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

일자리정책과 10,005,442 9,372,178 633,264

국 299,687

균 668,782

도 1,372,369

시 7,664,604

고용안정 9,855,416 9,232,152 623,264

국 299,687

균 668,782

도 1,352,369

시 7,534,578

고용촉진 활성화 4,944,361 4,244,326 700,035

국 259,687

균 668,782

도 857,179

시 3,158,713

고용촉진사업 6,622 6,622 0

203 업무추진비 6,622 6,622 0

03 시책추진업무추진비 6,622 6,622 0

○일자리대책 업무추진 6,622

일자리 공시제 17,000 17,000 0

201 일반운영비 17,000 17,000 0

01 사무관리비 17,000 17,000 0

○일자리공시제, 단비일자리 등 홍보물 제작
5,000

○일자리시책 중앙·외부평가 자료작성 등
4,000

○일자리 사업부서·유관기관 합동 워크숍
8,000

지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업(전환) 595,000 395,000 200,000

도 535,500

시 59,500

307 민간이전 595,000 395,000 200,000

도 535,500

시 59,500

02 민간경상사업보조 595,000 395,000 200,000

○지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업
595,000

도 535,500

시 59,500

지역주도형 청년일자리 사업(기존1유형) 68,328 82,000 △13,672

균 37,440

도 9,266

시 21,622

201 일반운영비 9,360 10,000 △640

6,622,000원

5,000,000원

1,000,000원*4회

8,000,000원

595,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리정책과
정책: 고용안정
단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

균 4,680

도 1,404

시 3,276

01 사무관리비 9,360 10,000 △640

○부천 청년 지역특화 일자리사업 참여 청년
직무교육비 9,360

균 4,680

도 1,404

시 3,276

307 민간이전 58,968 72,000 △13,032

균 32,760

도 7,862

시 18,346

02 민간경상사업보조 58,968 72,000 △13,032

○부천 청년 지역특화 일자리사업 참여 청년
인건비 58,968

균 32,760

도 7,862

시 18,346

지역주도형 청년일자리 사업(신규1유형) 102,500 0 102,500

균 56,250

도 13,875

시 32,375

201 일반운영비 12,500 0 12,500

균 6,250

도 1,875

시 4,375

01 사무관리비 12,500 0 12,500

○부천 청년 문화콘텐츠산업 일자리사업 참
여 청년 직무교육비 10,500

균 5,250

도 1,575

시 3,675

○부천 청년 문화콘텐츠산업 일자리사업 홍
보비 2,000

균 1,000

도 300

시 700

307 민간이전 90,000 0 90,000

균 50,000

도 12,000

시 28,000

02 민간경상사업보조 90,000 0 90,000

9,360,000원

58,968,000원

10,500,000원

2,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리정책과
정책: 고용안정
단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

○부천 청년 문화콘텐츠산업 일자리사업 참
여 청년 인건비 90,000

균 50,000

도 12,000

시 28,000

신중년 경력형 일자리사업 259,600 253,400 6,200

국 118,300

시 141,300

307 민간이전 259,600 253,400 6,200

국 118,300

시 141,300

02 민간경상사업보조 259,600 253,400 6,200

○신중년 경력형 일자리사업
259,600

국 118,300

시 141,300

섹터특화형 노사공동일자리사업 601,760 600,300 1,460

307 민간이전 601,760 600,300 1,460

02 민간경상사업보조 601,760 600,300 1,460

○일드림(Dream)센터 운영 601,760

대학일자리센터 지원 50,000 0 50,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

02 민간경상사업보조 50,000 0 50,000

○대학일자리 플러스센터 지원
50,000

외국인주민 고용안정 80,588 80,588 0

307 민간이전 80,588 80,588 0

02 민간경상사업보조 80,588 80,588 0

○외국인주민 일자리사업 80,588

지역일자리 네트워크 39,874 40,372 △498

201 일반운영비 34,074 30,976 3,098

01 사무관리비 34,074 30,976 3,098

○경기도일자리재단 주사무소 사용료
34,074

301 일반보전금 5,800 9,396 △3,596

11 행사실비지원금 5,800 9,396 △3,596

○일자리네트워크 협력강화 추진비
1,000

○일자리네트워크협의회 회의참석수당
4,800

일자리센터 운영 142,251 143,988 △1,737

101 인건비 44,025 42,762 1,263

04 기간제근로자등보수 44,025 42,762 1,263

○부천일지매 기간제근로자 인건비 32,051

90,000,000원

259,600,000원

601,760,000원

50,000,000원

80,587,680원

34,073,600원

1,000,000원

4,800,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리정책과
정책: 고용안정
단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

―기본급 23,281

―주휴수당
5,291

―연차수당
1,059

―부대경비 2,420

○부천일지매 기간제근로자 생활임금 5,483

―기본급 4,308

―주휴수당
979

―연차수당
196

○부천일지매 기간제근로자 보험료 3,191

―국민연금 1,689

―건강보험 1,331

―노인장기요양보험
171

○부천일지매 기간제근로자 여비
3,300

201 일반운영비 36,820 42,720 △5,900

01 사무관리비 34,720 35,420 △700

○일자리센터 운영비 34,020

―센터 홍보비 10,500

―복사용지, 사무용품 구입 등
4,800

―워크넷문자서비스 사용료
13,200

―무인경비시스템 1,200

―냉온수기 사용료 240

―소독방역비 1,200

―복합기 임차료 2,880

○부천일자리센터 운영 용역업체 선정 제안
심사 수당 700

02 공공운영비 2,100 7,300 △5,200

○부천일자리카페 운영비 1,800

―일반전화 사용료 1,800

○부천일자리카페 시설장비유지비 300

―에어컨 관리비용(수리,청소)
300

202 여비 1,440 1,440 0

01 국내여비 1,440 1,440 0

○일자리네트워크 업무추진 여비
1,440

203 업무추진비 4,966 4,966 0

03 시책추진업무추진비 4,966 4,966 0

9,620원*5시간*2명*22일*11월

9,620원*5시간*2명*5일*11월

9,620원*5시간*2명*1일*11월

5,000원*2명*22일*11월

1,780원*5시간*2명*22일*11월

1,780원*5시간*2명*5일*11월

1,780원*5시간*2명*1일*11월

37,532,000원*4.5%

37,532,000원*3.545%

1,330,509원*12.81%

150,000원*2명*11월

10,500,000원

400,000원*12월

1,100,000원*12월

100,000원*12월

20,000원*12월

100,000원*12월

240,000원*12월

100,000원*7명

150,000원*12월

300,000원

120,000원*1명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리정책과
정책: 고용안정
단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

○일자리발굴 업무추진 4,966

301 일반보전금 55,000 40,000 15,000

14 기타보상금 55,000 40,000 15,000

○벼락 맞은 정장(면접정장) 대여비 지원
55,000

경기 청년뉴딜사업 1,294,974 1,099,497 195,477

도 264,696

시 1,030,278

201 일반운영비 1,294,974 1,099,497 195,477

도 264,696

시 1,030,278

01 사무관리비 1,294,974 1,099,497 195,477

○부천일자리센터 상담인력 및 프로그램운영
용역 1,294,974

도 264,696

시 1,030,278

사회적경제 육성 지원 22,966 23,966 △1,000

201 일반운영비 18,000 19,000 △1,000

01 사무관리비 3,000 4,000 △1,000

○사회적경제육성위원회 등 회의참석수당
3,000

02 공공운영비 15,000 15,000 0

○사회연대경제 지방정부협의회비
15,000

203 업무추진비 4,966 4,966 0

03 시책추진업무추진비 4,966 4,966 0

○사회적경제기업 발굴육성 업무추진
4,966

사회적기업 사업개발비(공모) 112,005 111,173 832

국 78,387

도 5,042

시 28,576

307 민간이전 112,005 111,173 832

국 78,387

도 5,042

시 28,576

02 민간경상사업보조 112,005 111,173 832

○사회적기업 사업개발비 지원사업
112,005

국 78,387

도 5,042

시 28,576

사회적기업육성(일자리창출, 생활) 657,739 715,422 △57,683

균 493,277

4,966,000원

55,000,000원

1,294,974,000원

100,000원*10명*3회

15,000,000원

4,966,000원

112,005,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리정책과
정책: 고용안정
단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

시 164,462

307 민간이전 657,739 715,422 △57,683

균 493,277

시 164,462

02 민간경상사업보조 657,739 715,422 △57,683

○사회적기업 일자리창출 지원사업
657,739

균 493,277

시 164,462

사회적기업 사회보험료 지원 75,771 79,064 △3,293

균 56,815

시 18,956

307 민간이전 75,771 79,064 △3,293

균 56,815

시 18,956

02 민간경상사업보조 75,771 79,064 △3,293

○사회적기업 사회보험료 지원사업
75,771

균 56,815

시 18,956

마을기업 육성 지원사업 50,000 80,000 △30,000

균 25,000

시 25,000

307 민간이전 50,000 80,000 △30,000

균 25,000

시 25,000

02 민간경상사업보조 50,000 80,000 △30,000

○마을기업 육성지원 사업
50,000

균 25,000

시 25,000

사회적경제센터 운영 404,577 133,274 271,303

201 일반운영비 234,562 122,834 111,728

01 사무관리비 65,908 76,200 △10,292

○사회적경제센터 운영 20,318

―무인경비 1,848

―무인경비 이전 설치비 950

―복사용지 등 사무용품 구입
4,800

―냉온수기 임차료 720

―복합기 임차료 2,880

―화장실관리비(정화조포함)
480

―청소용역(소독방역) 8,640

657,739,000원

75,771,000원

50,000,000원

154,000원*12월

950,000원

400,000원*12월

20,000원*3대*12월

240,000원*1대*12월

40,000원*12월

720,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리정책과
정책: 고용안정
단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

○사회적경제센터 업무추진 급양비
3,600

○사회적경제 홍보콘텐츠 등 제작
14,000

○사회적경제센터 이전 이사비용
6,000

○사회적경제센터 사인물 설치
21,990

02 공공운영비 22,654 15,634 7,020

○사회적경제센터 공공요금 11,280

―전기요금 9,600

―상하수도요금 720

―인터넷 및 전화요금 960

○사회적경제센터 차량 관리 2,700

―유지비 2,000

―공공요금 및 제세비 200

―차량 종합보험료 500

○사회적경제센터 홈페이지 유지관리 6,900

―유지비 3,600

―홈페이지 리뉴얼 3,300

○건물유지비 1,174

○경기사회적경제센터협의회 연회비
600

03 행사운영비 146,000 31,000 115,000

○사회적경제 인재육성(시옷스쿨)
20,000

○사회적경제 컨퍼런스 2,000

○사회적경제기업 전문SOS 컨설팅
9,000

○사회적경제 판로촉진사업
45,000

○사회적경제 페스타 50,000

○사회적경제 네트워크 활성화 추진비
20,000

202 여비 8,640 8,640 0

01 국내여비 8,640 8,640 0

○사회적경제센터 업무추진 여비
8,640

301 일반보전금 1,800 1,800 0

11 행사실비지원금 1,800 1,800 0

○사회적경제 관련 행사실비보상
1,800

401 시설비및부대비 115,850 0 115,850

01 시설비 115,850 0 115,850

50,000원*6명*12월

14,000,000원

6,000,000원

21,990,000원

800,000원*12월

60,000원*12월

80,000원*12월

2,000,000원*1대

200,000원*1대

500,000원

300,000원*12월

3,300,000원

2,470원*475㎡

600,000원

20,000,000원

2,000,000원

100,000원*30개사*3회

45,000,000원

50,000,000원

20,000,000원

120,000원*6명*12월

1,800,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리정책과
정책: 고용안정
단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

○사회적경제센터 인테리어 공사
115,850

405 자산취득비 43,725 0 43,725

01 자산및물품취득비 43,725 0 43,725

○사회적경제센터 집기 및 가구 구입
43,725

사회적경제 협업 공간 운영 45,406 20,496 24,910

201 일반운영비 10,906 12,606 △1,700

01 사무관리비 4,040 5,740 △1,700

○사회적경제 협업 공간 운영 4,040

―냉온수기 임차료 360

―복합기 임차료 2,880

―정화조 청소요금 400

―소방작동기능 점검수수료
400

02 공공운영비 6,866 6,866 0

○사회적경제 협업 공간 공공요금 4,800

―전기요금 3,600

―상수도 요금 600

―인터넷 및 전화요금 600

○건물유지비 2,066

401 시설비및부대비 34,500 0 34,500

01 시설비 34,500 0 34,500

○사회적경제 협업공간 방수 공사
34,500

사회적경제 창업지원사업 36,000 0 36,000

도 10,800

시 25,200

201 일반운영비 6,000 0 6,000

도 1,800

시 4,200

03 행사운영비 6,000 0 6,000

○사회혁신기업 컨설팅 지원
6,000

도 1,800

시 4,200

307 민간이전 30,000 0 30,000

도 9,000

시 21,000

02 민간경상사업보조 30,000 0 30,000

○사회혁신기업 육성 지원
30,000

도 9,000

시 21,000

115,850,000원

43,725,000원

30,000원*1대*12월

240,000원*1대*12월

400,000원

400,000원

300,000원*12월

50,000원*12월

50,000원*12월

2,470원*836.4㎡

34,500,000원

6,000,000원

30,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리정책과
정책: 고용안정
단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

사회적경제 단기기획전 20,000 0 20,000

도 6,000

시 14,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

도 6,000

시 14,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

○사회적경제 단기기획전 20,000

도 6,000

시 14,000

사회적경제 나눔장터 조성사업 20,000 20,000 0

도 6,000

시 14,000

201 일반운영비 20,000 20,000 0

도 6,000

시 14,000

03 행사운영비 20,000 20,000 0

○사회적경제 나눔장터 조성
20,000

도 6,000

시 14,000

소셜벤처(단비기업) 창업지원 105,300 105,300 0

201 일반운영비 55,300 55,300 0

01 사무관리비 2,800 2,800 0

○단비기업 창업 지원사업 심사수당
2,800

03 행사운영비 52,500 52,500 0

○단비기업 창업 경연대회
52,500

307 민간이전 50,000 50,000 0

02 민간경상사업보조 50,000 50,000 0

○단비기업 창업 지원 50,000

공정무역활성화 46,100 43,600 2,500

도 6,000

시 40,100

201 일반운영비 26,100 23,600 2,500

01 사무관리비 13,900 11,400 2,500

○공정무역위원회 수당
1,400

○공정무역도시 3차 재인증 심사비
2,500

○공정무역, 공유경제 홍보물(품) 제작
10,000

03 행사운영비 12,200 12,200 0

20,000,000원

20,000,000원

100,000원*7명*4회

52,500,000원

50,000,000원*1회

100,000원*7명*2회

2,500,000원

10,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리정책과
정책: 고용안정
단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

○공정무역, 공유경제 교육 및 캠페인
12,200

307 민간이전 20,000 20,000 0

도 6,000

시 14,000

02 민간경상사업보조 20,000 20,000 0

○공정무역 활성화 지원사업
20,000

도 6,000

시 14,000

지역특화사업 90,000 91,200 △1,200

국 63,000

시 27,000

201 일반운영비 90,000 91,200 △1,200

국 63,000

시 27,000

03 행사운영비 90,000 91,200 △1,200

○지역특화사업 90,000

국 63,000

시 27,000

공공근로사업 2,021,078 2,397,323 △376,245

도 246,000

시 1,775,078

공공근로사업 1,529,078 2,031,123 △502,045

101 인건비 1,514,078 2,025,123 △511,045

04 기간제근로자등보수 1,514,078 2,025,123 △511,045

○공공근로사업 인건비 1,514,078

201 일반운영비 15,000 6,000 9,000

01 사무관리비 15,000 6,000 9,000

○공공근로사업 일반운영비
15,000

지역공동체 일자리사업(전환) 492,000 366,200 125,800

도 246,000

시 246,000

101 인건비 483,162 359,800 123,362

도 241,581

시 241,581

04 기간제근로자등보수 483,162 359,800 123,362

○지역공동체 일자리사업 인건비
483,162

도 241,581

시 241,581

201 일반운영비 8,838 6,400 2,438

도 4,419

12,200,000원

20,000,000원

90,000,000원

1,514,078,000원

15,000,000원

483,162,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리정책과
정책: 고용안정
단위: 공공근로사업 (단위:천원)

시 4,419

01 사무관리비 8,838 6,400 2,438

○지역공동체 일자리사업 일반운영비
8,838

도 4,419

시 4,419

건전노사문화 정착 및 근로자복지 증진 2,889,977 2,590,503 299,474

국 40,000

도 249,190

시 2,600,787

노사협력 및 근로자 사기앙양 187,359 161,692 25,667

201 일반운영비 4,800 4,800 0

01 사무관리비 4,800 4,800 0

○공인노무사 수당 4,800

203 업무추진비 4,966 4,966 0

03 시책추진업무추진비 4,966 4,966 0

○노사화합 업무추진 4,966

307 민간이전 177,593 151,926 25,667

02 민간경상사업보조 99,093 91,926 7,167

○노조간부 및 근로자 교육
19,700

○근로자산업시찰 및 교류사업
18,800

○노동법률상담소 운영 60,593

04 민간행사사업보조 78,500 60,000 18,500

○근로자의 날 및 노동문화제 행사
50,000

○노동자 체육대회 지원 15,000

○노사공동ESG경영혁신 활성화사업
13,500

비정규직근로자 지원센터 운영 303,370 277,609 25,761

307 민간이전 301,570 277,609 23,961

05 민간위탁금 301,570 277,609 23,961

○비정규직근로자 지원센터 위탁운영비
301,570

405 자산취득비 1,800 0 1,800

01 자산및물품취득비 1,800 0 1,800

○비정규직근로자지원센터 컴퓨터 구입
1,800

근로복지관 운영 1,194,254 1,232,540 △38,286

201 일반운영비 2,400 2,400 0

01 사무관리비 2,400 2,400 0

○근로복지시설 회계점검 외부위원 자문료
2,400

8,838,000원

200,000원*2명*12월

4,966,000원

19,700,000원

18,800,000원

60,593,000원

50,000,000원

15,000,000원

13,500,000원

301,570,000원

1,800,000원

300,000원*2명*4개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리정책과
정책: 고용안정
단위: 건전노사문화 정착 및 근로자복지 증진 (단위:천원)

307 민간이전 1,167,694 1,147,640 20,054

05 민간위탁금 1,167,694 1,147,640 20,054

○근로자종합복지관 민간위탁 운영비
650,657

○노동복지회관 민간위탁 운영비
517,037

401 시설비및부대비 17,160 3,300 13,860

01 시설비 17,160 3,300 13,860

○근로복지시설 정기안전점검
3,300

○노동복지회관 외벽방수공사
13,860

405 자산취득비 7,000 79,200 △72,200

01 자산및물품취득비 7,000 79,200 △72,200

○근로자종합복지관 헬스장 기구 구입
7,000

이동노동자쉼터 운영 305,000 250,000 55,000

도 122,000

시 183,000

307 민간이전 305,000 250,000 55,000

도 122,000

시 183,000

05 민간위탁금 305,000 250,000 55,000

○이동노동자쉼터 민간위탁 운영비
305,000

도 122,000

시 183,000

노사민정협의회 운영지원 315,694 262,282 53,412

201 일반운영비 10,100 7,600 2,500

01 사무관리비 10,100 7,600 2,500

○노사민정협의회 등 회의참석수당
5,600

○노사민정사무국 이전 이사비용
2,500

○노사민정협력활성화 외부평가 및 홍보물
제작 2,000

307 민간이전 260,625 254,682 5,943

03 민간단체법정운영비보조 260,625 254,682 5,943

○노사민정사무국 운영 260,625

401 시설비및부대비 29,800 0 29,800

01 시설비 29,800 0 29,800

○노사민정사무국 인테리어 공사
29,800

405 자산취득비 15,169 0 15,169

01 자산및물품취득비 15,169 0 15,169

650,657,000원

517,037,000원

1,650,000원*2회

13,860,000원

7,000,000원

305,000,000원

100,000원*14명*4회

2,500,000원

2,000,000원

260,624,920원

29,800,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리정책과
정책: 고용안정
단위: 건전노사문화 정착 및 근로자복지 증진 (단위:천원)

○사무용 가구 및 집기 구입
15,169

지역노사민정 협력활성화 지원 210,000 205,000 5,000

국 40,000

시 170,000

307 민간이전 210,000 205,000 5,000

국 40,000

시 170,000

02 민간경상사업보조 210,000 205,000 5,000

○노사민정협력활성화 사업
210,000

국 40,000

시 170,000

노동안전지킴이 운영 90,000 90,000 0

도 44,500

시 45,500

307 민간이전 90,000 90,000 0

도 44,500

시 45,500

02 민간경상사업보조 90,000 90,000 0

○노동안전지킴이 운영 90,000

도 44,500

시 45,500

노동권익 서포터즈 운영 117,300 111,380 5,920

도 35,190

시 82,110

307 민간이전 117,300 111,380 5,920

도 35,190

시 82,110

02 민간경상사업보조 117,300 111,380 5,920

○노동권익 서포터즈 운영
117,300

도 35,190

시 82,110

지역참여형 노동협업 공모사업 운영 41,000 0 41,000

도 20,500

시 20,500

307 민간이전 41,000 0 41,000

도 20,500

시 20,500

02 민간경상사업보조 41,000 0 41,000

○지역참여형 노동협업 공모사업 운영
41,000

도 20,500

15,169,000원

210,000,000원

90,000,000원

117,300,000원

41,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리정책과
정책: 고용안정
단위: 건전노사문화 정착 및 근로자복지 증진 (단위:천원)

시 20,500

현장노동자 휴게시설 개선사업 90,000 0 90,000

도 27,000

시 63,000

402 민간자본이전 90,000 0 90,000

도 27,000

시 63,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 90,000 0 90,000

○현장노동자 휴게시설 개선사업
90,000

도 27,000

시 63,000

배달종사자 교육 및 안전장비 지원 36,000 0 36,000

307 민간이전 36,000 0 36,000

02 민간경상사업보조 36,000 0 36,000

○배달종사자 교육 및 안전장비 지원사업 보
조금 36,000

교육환경조성(일자리정책과) 50,000 50,000 0

교육경비지원 50,000 50,000 0

기능경기대회 지원 50,000 50,000 0

308 자치단체등이전 50,000 50,000 0

08 교육기관에대한보조 50,000 50,000 0

○기능경기대회 대비 프로그램운영 지원
50,000

행정운영경비(일자리정책과) 100,026 90,026 10,000

도 20,000

시 80,026

인력운영비 50,000 40,000 10,000

도 20,000

시 30,000

사회적경제센터 인력운영비 50,000 40,000 10,000

도 20,000

시 30,000

101 인건비 50,000 40,000 10,000

도 20,000

시 30,000

02 기타직보수 50,000 40,000 10,000

○사회적경제센터 중간조직 인력지원비
50,000

도 20,000

시 30,000

기본경비 50,026 50,026 0

기본경비 50,026 50,026 0

90,000,000원

36,000,000원

50,000,000원

50,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리정책과
정책: 행정운영경비(일자리정책과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

201 일반운영비 20,506 20,506 0

01 사무관리비 19,440 19,440 0

○부서운영기본경비 19,440

―일반수용비 8,640

―급양비 10,800

02 공공운영비 1,066 1,066 0

○우편요금 1,066

―일반 155

―등기 911

202 여비 25,920 25,920 0

01 국내여비 25,920 25,920 0

○업무추진기본여비
25,920

203 업무추진비 3,600 3,600 0

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

○부서운영업무추진비 3,600

40,000원*18명*12월

50,000원*18명*12월

430원*30건*12월

2,530원*30건*12월

120,000원*18명*12월

300,000원*12월


